
株式会社

日本料理日本料理
酒
肴 

と 

う
ど
ん

お客様各位 2020 年４月２日

新型コロナウイルス感染拡大防止のための

臨時休業に関するお知らせ

お客様の安全、感染拡大防止への社会的責任、全従業員の安全の確保を第一に考え、

この度の決断となりました。お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今般の新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大の状況や政府、自治体からの各種要請等を踏まえ、

４月3日から５月 6日までの期間、一部店舗において臨時休業することといたしました

のでお知らせいたします。

１．対象店舗

全店6店舗を予定しております。

対象店舗
日本料理僖成、暗闇坂宮下、江戸蕎麦僖蕎、神楽坂久露葉亭、神楽坂おいしんぼ はなれ

神楽坂和らく

２．休業期間

2020 年 4 月 3 日（金）から 2020 年 5 月 6 日（水）

※新型コロナウイルス感染症の拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、休業期間は変更される
可能性がございます。

東京都港区高輪 1-26-11 高輪ビル B1


